SKY-6500 变电站网络交换机
产品使用说明书
V1.2
上海宽域工业网络设备有限公司
1
目   录
1、产品概述 .................................................................. 2
2、满足标准 .................................................................. 2

b） 下载到交换机中的配置文件应默认保存到 config 目录下；
c） 交换机支持导出仅包含本交换机订阅关系和配置的 CSD 文件；
d） 基于过程层网络 CSD 文件命名规则： 变电站名-电压等级-A1/B1/A2/B2 网-交换
机.CSD。示例：大岗变-220kV-A1 网-交换机.CSD；
11
e） 基于单台交换机 CSD 文件命名规则：变电站名-电压等级-A1/B1/A2/B2 网-网络设备
IEDname.CSD。示例：大岗变-220kV-A1 网-SW1.CSD；
5.19 网络安全
 密码：拥有多级用户密码，以避免未经授权的访问和设置
 Enable/Disable Ports 打开和关闭端口:将未使用的端口关闭
 802.1q VLAN：在交换机上预定义 VLAN 实现端口数据流的逻辑隔离
 支持错误源地址过滤
 支持 CRC 校验错误过滤
5.20 日志管理
SKY-6500 提供强大的日志管理功能，所有重大事件记录到非易失系统日志之中，用于日
后的故障分析。事件包括链路故障及恢复、非法访问、广播风暴检测以及自检诊断等。告警
提供了一个最新发生而网络管理员尚未响应的事件快照。一个外部硬件继电器在重大事件期
间释放接点，允许外部控制器在必要时动作。可以实现 tftp 上传，同时可以选择日志的存储
在 flash 或者内存中。
5.21 告警输出
SKY-6500 提供失电告警空节点及系统告警输出。当设备 cpu 和内存占有率超过 85%，
系统会告警。同时 snmp 里面提供端口流量告警，一旦端口流量超出设定值，就会自动往外
发送 trap 流量异常信息。
大岗变 220kV A1网 交换机 .CSD
变电站名称
网络所属电压等级
网络所属网络分类
网络设备通用名称
配置文件尾缀
大岗变 220kV A1网 SW1 .CSD
变电站名称
网络所属电压等级
网络所属网络分类
网络设备IED名称
配置文件尾缀
12
6 结构尺寸
6.1 安装尺寸
SKY-6500 工业以太网交换机采用导轨式结构，IP40 防护等级，机箱采用高强度铝合金
材料，无风扇散热方式。机箱外形尺寸为 44×330×440mm（高 x 宽 x 深），外形尺寸图
如下：
6.2 通信接口
6.2.1 通信口
百兆交换机接口按照百兆口 1-16 进行排序，千兆口按照 25-28 进行排序，端口面板
印字按照端口序号进行印字，且千兆端口按照 G1-G4 进行千兆口印字，如 G1(25)、G4(28)。
千兆交换机接口按照 1-16 进行排序，端口面板印字按照 G1-G16 进行印字。
运维端口设计有 MMS-A、MMS-B 两个端口。
SKY-6500-G-G16 后面板接口图
13
SKY-6500-G-F16G4 后面板接口图
6.2.2 以太网 RJ45 接口和串口 （配置口）
SKY-6500 工业以太网交换机的专用 RJ45 口为百兆功能配置口，支持自动 MDI/MDI-X
连接、支持 IEEE802.3x 自适应。可使用直连网线/交叉网线将交换机连接到终端设备、服
务器、集线器或其他交换机。
SKY-6500 工业以太网交换机的也支持串口方式的配置功能，串口时的通信线缆顺序如
下：
6.2.3 电源及告警端子
装置采用双电源供电，接口端子采用 5.08-5P 的端子，接口定义如下：
当电源断电或故障时交换机能够提供硬接点输出，硬接点支持装置故障和装置告警两付接点。
电源断电告警和装置告警节点如下图所示：
14
标 识  功 能
POWER1
PWR1+ 电源 1 直流电源正或交流电源火线
PWR1_ 电源 1 直流电源负或交流电源零线
大地 GND 接地
POWER2
PWR1+ 电源 2 直流电源正或交流电源火线
PWR1_ 电源 2 直流电源负或交流电源零线
告警 ALM 系统告警常开节点
FAIL 电源失电告警常闭节点
COM 公共点
6.3 指示灯
交换机指示灯状态及描述：
SKY-6500-G-G16 后面板接口图